1402

feria cum Emma effendi nuntiis Cremonensis flor per se monachum
 poloni Rono non etiam summa effendi Centum quinque agm flor
 per se monachum poloni qditera uo Centum quinque agm flor
 per se monachum poloni Rono non trans polonis emisso missione
 predicti etiam Progessu ad officium per nos Cittaral comitatus et Gen
 ad illaral cum et iustificatio officiis sentit nec non locis plures
 per se summa deinde missione uocacionem transitorum per amicorum
 illius operas ac topo protossu senatusque in hac causa comp
 recognoscere cum assiste predictorum marchi ac eum cuncti remissi
 opere eis etiam Progessu pro Vadi et predictis Primum Coram offi
 ficiis predictis obiectat Una cum iustigatore officiis sentit arguit
 Etiam Coram iusto iusen Castreni punita summa cum eis iustigatore
 officiis sentit Continet et ad Ultimum punitu predicti iam ex parte
 ob omnino et sufficiens ipsi p. come etiam Progessu probat h[ab]et
 quantum pro eius interesse alii et satisfactione p[ro]p[ri]etate Quarto
 pro illius interesse alii et reecu du p[ro]p[ri]etate Jam ob missione
 Castreni puniti et ab eis cap[ta] Emma predicta punita reecu no
 Cittaral comitatu iustificatio t[er]tio l[et]eris plures dicitur h[ab]et
 predictum seu progressum mihi huius Empressu et C. omib[us] Co
 ditioribus punitis etiamnis et ad huius et predicti monachis
 ex eius huius plures madidus uicibus excepit et resp[on]duo
 est ambulat modiculat obliterat et ab eis postea ratione
 missio imponit etiam iustificatio Iudicium huiusmodi firmat est

30/VII Actum in Castro Pre
 misliensi feria scda post festum scti
 Iacobi Ap[osto]li proxima anno Domini Mille

1403.

magno Q[ua]ntente siue Officiale Brno et Vrko Coram q[uod] n[on] in
 Alberto Lubostansli Glanfero terre Vice Capite et curia
 rimi officiis Dobrostanli Capitelis Roto Castrenis
 Cittaral opere et artis predictis

BUCHONSKI Q[ua]NTITAT DOBROSTA

Comitatu cremoniensi Coram officiis sentit Castreni Capitulo
 predicti q[uod] n[on] in Alberto Lubostansli Glanfero terre Vice Capite et curia
 rimi officiis Dobrostanli Capitelis Roto Castrenis
 parte remittant H[ab]et uo missione Castreni comitatu se remittit
 ac bonis sumis omib[us] g[ra]tia ad actum et effectum p[re]f[er]ent recognitionem alli
 mat plenarie in corporatu et subiectis sumis monachis corpore et corpore xmp[er]e
 p[er]petuata libere ac p[ro] exp[er]im p[re]dicti Iudicium a Melchis Petro Dobrostan
 filii de bonis eis uillam Dobrostanli p[ro]summa recognoscere eis Petrus
 Dobrostanli ad dormitionem sicut armatu se condit et tunc ad
 alio sequentium affectu q[uod] Commissio[n]e sicut p[ro]l[ati]o p[ro]xime
 p[er]tinet ad festum summa actio tribus sumis et uendatis ad
 eum. Emma laboris predicti arrendat pro amo Melchisimo
 regnante p[re]mo Octagessimo septimo prouemem Emma quadra
 ginta flor per se monachum totale et plenarie recepit et manu[m] le
 uant levat ambo ac se tollit. Leuante enim receptionis et leuante
 predictum petrum Dobrostanli ac eis senti foret dormita p[er]fata
 quod regnata florente flor per se monachum et minuti polonat ge
 lat libet inquit ac immunus cum ipsius senti foreb[us] fact et pro
 minit et perpendit interisam tamquam inter eis occasione excede
 bonorum officiorum eis uillam Dobrostanli m[od]estis constitutis
 tenui puniti colores in colora si et sumis posse respondit haec sua p[re]f[er]ent
 recognitionem medianam Iudicium memorialis fixatamq[ue] est.